
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

30.03.2016                   г .  Ставрополь                  № 625  
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя  
 

В связи с принятием решения Ставропольской городской Думы                

от 26 февраля 2016 г. № 824 «Об утверждении Кодекса этики и служебного 

поведения муниципальных служащих города Ставрополя»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 01.07.2011           

№ 1780 «Об утверждении Кодекса этики и служебного  поведения  

муниципальных служащих администрации города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 10.06.2014           

№ 2014 «О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения 

муниципальных служащих администрации города Ставрополя, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 

01.07.2011 № 1780 «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения 

муниципальных служащих администрации города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 31.07.2014           

№ 2596 «О внесении изменения в Кодекс этики и служебного поведения 

муниципальных служащих администрации города Ставрополя, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                

от 01.07.2011 № 1780»;  

постановление администрации города Ставрополя от 24.11.2015           

№ 2633 «О внесении изменений в раздел 2 Кодекса этики и служебного 

поведения муниципальных служащих администрации города Ставрополя, 

утвержденного постановлением администрации города Ставрополя                

от 01.07.2011 № 1780». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Исполняющий полномочия 
и обязанности главы  
администрации города Ставрополя 
первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 


